
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:10 A  TPSV Bielefeld R

I II III IV V VI Punkte
13 4 9 3 14 7

166
12:20

╳

9
3
10

4
11

5
12

7
15

8
16

Auszeit

0:4
9:16

Ende
13:34 B  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
12 4 3 10 9 2

25

4
16

9
17

10
20

11
21

13
22

14
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:37 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
2 12 4 3 10 9

20

╳

11
2
15

4
16

6
17

8
18

10
20

Auszeit

0:5
18:23

Ende
14:03 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 14 7 9

25

6
17

7
18

9
19

12
21

14
23

16
25

Auszeit

17:14
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:06 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 14 7 9

4

2 3 4
Auszeit

3:6

Ende
14:25 B  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
2 12 6 3 10 9

14

╳

12
3
14

7 8 9 10 Auszeit

8:6
12:14

Wechsel
4:8 A  TPSV Bielefeld S

I II III IV V VI Punkte
4 6 3 14 7 9

16

14
 
16

7 8 11
Auszeit

11:12

Westdeutsche Meisterschaft mU16
Männer

B  TV Hörde vs. Telekom Post SV Bielefeld A
Spiel 26 17.03.2024 13:10 Uhr

Almhalle 1
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B  TV Hörde 11/14

1 Köhler, Niklas
2 Schmiegel, Timo X
3 Dobberstein, Till X
4 Neuhaus, Luca X
6 Yakymchuk, Dmytro X
9 Yabroudi, Jakob X

10 ★ Rdesinski, Michal X
12 Goos, Benjamin X
13 Bogoslov, Leo X
14 Speith, Simon X
15 Hartwig, Moritz

B  Libero

13 Bogoslov, Leo X
14 Speith, Simon X

B  Offizielle

T Pieper, Jan
SC Kramer, Henry E

C

A  TPSV Bielefeld 13/14
3 Kleine-Bekel, Milo Sa… X
4 Nölke, Lino X
5 Reineke, Levi
6 Vinke, Tjark X
7 Kentzler, Levi X
8 Ruoff, Timon
9 Standke, Ole X

10 Lense, Moritz
11 Thenhausen, Malte
12 Rahe, Henri Laurenz
13 Möhrmann, Jon X
14 ★ Kuckuck, Tom Lino X
24 tom Suden, Bjarne X
A  Libero
24 tom Suden, Bjarne X
A  Offizielle
T Borgstädt, Tobias

CT Meise, Maurice
SC Schmidt, Christiana E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TV Hörde TPSV Bielefeld A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 16 0 1 2
2 0 0 20 2 26 25 1 0 2
2 0 0 14 3 19 16 1 0 2
4 0 1 59 69 57 2 1 6
Start: 13:10 Ende: 14:25 Dauer: 1:15

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld

Schiedsgericht Linienrichter
1 Van Dijk, Sander 1
2 Müller, Jens 2

Schr. Grabe, Till
Assist. Braun , Lasse
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