

Westdeutsche Meisterschaft mU16

Männer

B TV Hörde vs. Telekom Post SV Bielefeld A

Spiel 26

17.03.2024 13:10 Uhr

Almhalle 1 33615 Bielefeld



					art :10	A)TPSV	Biele	feld	R		de :34		Вти	Hörde)	s
		Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
stellung	Sta	Startaufstellung		13	4	9	3	14	7		12	4	3	10	9	2	
	l	Spielernr.	7				6			16							25
Aufe	Auswechsel- spieler	Spielstand					12:20										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		3 10	4 11	5 12	7 15	8 ©	Auszeit 0:4 9:16			10 20		13 22	14 ②5	Auszeit

S		art :37		B tv	Hörde	•	R	Ende 14:03		(A)	s			
Α	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	=	IV	٧	VI	Punkte
T	2	12	4	3	10	9		4	6	3	14	7	9	
<u> </u>							20							25
Z														
2	X 11	2 15	4 16		8 18	10 20	Auszeit	6 17		9 19		14 23	16 ②	Auszeit
							0:5 18:23						<u> </u>	17:14 23:20

B TV Hörde

1 Köhler, Niklas

2 Schmiegel, Timo

3 Dobberstein, Till

_	T		S		art :06	A)TPSV	Biele	feld	s		nde :25		Вти	' Hörde	•	R		chsel :8	A)TPSV	Bielef	eld	s
		ufschlagfolge	ΙД	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu B	Sta	artaufstellung	T	4	6	3	14	7	9	_	2	12	6	3	10	9		4	6	3	14	7	9	
Aufstellung		Spielernr.	1 <u>.</u>							4							14							16
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand 2	4																					
Ľ																								
			3	2	3	4				Auszeit	X 12	3	7	8	9	10	Auszeit	14	16		7	8	11	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	ľ								12	14)					8:6	14	10					_
		4. 8.								3:6							12:14							11:12

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

Assist. Braun , Lasse

]					nisse	Ergeb						
ŀ	\overline{A}	d (efel	Biele	TPSV	B TV Hörde						
ľ	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	AWGPS					
]†	2	1	0	16	24	0 0 1 25 1			0			
ŀ	2	0	1	25	26	2	2 0 0 20					
ŀ	2	0	1	16	19	3	14	0	0	2		
](6	1	2	57	69		59	1	0	4		
]}	L5	1:1	ıer:	Dau	14:25	Start: 13:10 Ende:						
][2:1	l :	eld	Bielef	st SV E	om Po	elek	r: 1	ge	Sie		

	,		0	vilike, i jaik	-			
4	Neuhaus, Luca	Χ	7	© Kentzler, Levi	Х			
6	Yakymchuk, Dmytro	Χ	8	Ruoff, Timon				
9	Yabroudi, Jakob	Х	9	Standke, Ole	Х			
10	★ Rdesinski, Michal	Χ	10	,				
12	©Goos, Benjamin	Χ	11	Thenhausen, Malte				
13	Bogoslov, Leo	Χ	12	Rahe, Henri Laurenz				
14	Speith, Simon	Χ		Möhrmann, Jon	Х			
15	Hartwig, Moritz		14	,	X			
B	Libero	•	24					
13	Bogoslov, Leo	Х	A Libero					
14	Speith, Simon	X	24	tom Suden, Bjarne	Х			
	•		(A) Offizielle					
P) Offizielle		Ť	Borgstädt, Tobias				
Т	Pieper, Jan		СТ	Meise, Maurice				
SC	Kramer, Henry	Е	SC	Schmidt, Christiana	Ε			

11/14

(A) TPSV Bielefeld

4 Nölke, Lino

6 Vinke, Tjark

5 Reineke, Levi

3 | Kleine-Bekel, Milo Sa...

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Van Dijk, Sander		1				
2	Müller, Jens		2				
			Schr	Grahe Till			